

WinCМera2000  
Formular Nr.3

**Lucrari de reparatie a  
drumurilor publice locale din  
s.Zgardesti , r-l Telenesti**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

**Valoarea de deviz 520 546,01 lei**

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrari ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total borderou de resurse № :</b>				

**Manopera :**

1.	7129020012800	Pavator	h-om	516,720	84,97	43 905,699
<b>Total manopera</b>						<b>43 905,70</b>

**Materiale:**

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	65,882	265,00	17 458,730
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	820,293	260,00	213 276,180
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm (Agregat grosier fin 0-4)	m3	165,996	180,00	29 879,280
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	161,475	24,00	3 875,400
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>264 489,59</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	40,050	550,00	22 027,500
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	166,643	325,00	54 158,975
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	16,147	145,00	2 341,315
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>78 527,80</b>

**Total:**

Cheltuieli directe	lei	386 923,09
Asigurarea sociala	24,00 %	10 537,37
<b>Total</b>	<b>100,00 +</b>	<b>397 460,46</b>
Cheltuieli de regie	7,00 %	27 822,23
<b>Total</b>	<b>100,00 +</b>	<b>425 282,69</b>
Beneficiu de deviz	2,00 %	8 505,65
<b>Total</b>	<b>100,00 +</b>	<b>433 788,34</b>
TVA	20,00 %	86 757,67

**Total deviz:**

**520 546,0**

**1**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcioia, semnrtura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcioia, semnrtura)